

Milepæle 2. Generations sundhedsaftale (skitse)

Aktivitet	Tidspunkt
<p>Møde med formandskaberne i sundhedsstyregrupperne: evaluering af proces omkring den 1. Generation af sundhedsaftaler Drøfte emner til temaer for den politiske del Drøfte udkast til kommissorier for aftalernes temaområder</p>	Primo November 2000
<p>Møde i sundhedsstyregruppen; evaluering af 1. Generations sundhedsaftaler, temaer for den politiske del og kommissorier for de obligatoriske områder</p>	18. november 2009
<p>Møde i sundhedskordinationsudvalget Evaluering, temaer og kommissorier</p>	15. december 2009
<p>Møde mellem formandskabet i det gamle sundhedskordinationsudvalget og det nyvalgte sundhedskordinationsudvalg</p>	Primo februar 2010
<p>Kommune-temamøde om 2. Generation af sundhedsaftalerne. Udvalgsformænd, udvalgsmedlemmer og direktører for sundhedsområdet inviteres. Politiske repræsentanter i samarbejdsudvalgene inviteres også.</p>	Primo februar 2010
<p>Mødet deles op i to dele, hvor alle medlemmer af sundhedskordinationsudvalget og medlemmer af sundhedsudvalget i regionen inviteres til første del af mødet, hvor de administrative drøftelser præsenteres.</p>	
<p>Dernæst lægges op til en ren kommunal drøftelse af af emner til den politiske del af den generelle sundhedsaftale, hvad skal kommunerne lægge vægt i den generelle sundhedsaftale? (mødemodellen er tidligere afprøvet).</p>	
<p>Møde i KKR Drøftelse af indholdet i den generelle sundhedsaftale, særligt den politiske del; hvad skal kommunerne lægge vægt på i den generelle sundhedsaftale?</p>	Marts 2010
<p>Møde i Sundhedskordinationsudvalget Drøftelse af indholdet i den generelle</p>	Marts 2010

sundhedsaftale, særligt den politiske del	
Møde i sundhedskoordinationsudvalget Vedtage den generelle sundhedsaftale	Maj 2010
Møde i KKR Orienterer om den generelle sundhedsaftale	Juni 2010
Klyngemøder om den generelle sundhedsaftale (administrativt niveau)	Juni 2010
Bilaterale administrative forhandlinger om sundhedsaftalerne mellem region og de enkelte kommuner	September – oktober 2010
Politisk behandling af sundhedsaftalerne i kommunerne og i regionen.	November – december 2010
Sundhedsaftalerne sendes til Sundhedsstyrelsen	Primo januar 2011